
TARTU LINNAVALITSUS 

KORRALDUS 

Tartu, Raekoda 06.07.2010 nr 764 

Tartu linna kinnise võlakirjaemissiooni 
korraldamine 

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 30 lg 1 p 2 ja Tartu Linnavolikogu 17. 
detsembri 2009. a määruse nr 5 "Tartu linna 2010. a. eelarve'1 § 4, Tartu Linnavalitsus 

o t s u s t a b : 

1. Korraldada 2010. a investeeringuvajaduse katteks kinnine võlakirjaemissioon summas kuni 55 
871 000 (viiskümmend viis miljonit kaheksasada seitsekümmend üks tuhat) krooni või selle 
summa ekvivalendis Eurodes, tähtajaga viis aastat. 

2. Sõlmida kinnise võlakirjaemissiooni läbiviimiseks leping Nordea Bank Finland PLC-ga. 

3. Volitada kinnise võlakirjaemissiooni korraldamiseks vajalikke dokumente ja lepinguid Nordea 
Bank Finland PLC-ga allkirjastama linnapea Urmas Kruuse. 

4. Korraldus mustub 7. juulil 2010. a. 

Margus aanson 
Abilinnapea linnapea ülesannetes Helle Uusorg 

Õigusteenistuse vanemjurist linnasekretäri 
ülesannetes 

Skaneeritud: 31.01.13 


